Д О Г О В О Р
об оказание платных образовательных услуг

«___»___________202___ г. г. Котельнич №_______

Кировское областное государственное профессиональное образовательное бюджетное учреждение
«Кировский сельскохозяйственный техникум имени дважды Героя Социалистического Труда
А.Д. Червякова», именуемое в дальнейшем ИСПОЛНИТЕЛЬ, в лице директора Кондаурова Николая
Ивановича, действующего на основании Устава образовательного учреждения, Лицензии серия 43 Л 01
№ 0001240, регистрационный номер 1201 от 10.05.2016 г., выданная Министерством образования
Кировской области, с одной стороны, и

_________________________________________________________________________________,
именуемый в дальнейшем ЗАКАЗЧИК заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1 Исполнитель предоставляет, а Заказчик оплачивает обучение по профессии/специальности
__________________________________________________________________.
1.2. Срок обучения в соответствии с рабочей программой с «___»____________202__ г.
по «___»______________202__ г.
1.3. После прохождения Заказчиком полного курса обучения и успешной итоговой аттестации, полной
оплаты стоимости обучения ему выдается Свидетельство об уровне квалификации установленного
образца.

2. Обязанности сторон
2.1. Обязанности ИСПОЛНИТЕЛЯ.
а) Зачислить ЗАКАЗЧИКА в Кировское областное государственное профессиональное образовательное
бюджетное учреждение «Кировский сельскохозяйственный техникум имени дважды Героя
Социалистического Труда А.Д. Червякова».
б) Организовать и обеспечить   надлежащее     исполнение услуг, предусмотренных в разделе 1
настоящего договора. Образовательные услуги оказываются в соответствии с Федеральным
государственным образовательным стандартом и/или рабочим планом, расписанием занятий и другими
локальными нормативными актами, разрабатываемыми ИСПОЛНИТЕЛЕМ.
2.2. Обязанности ЗАКАЗЧИКА.
а) Своевременно вносить плату за предоставляемые услуги, указанные в разделе 1 настоящего договора.
б) В установленные сроки выполнять задания, сдавать зачеты и экзамены, предусмотренные учебными
планами и программами.
в) Соблюдать требования Устава Исполнителя, Правил внутреннего распорядка и иных локальных
нормативных   актов,   соблюдать учебную дисциплину и общепринятые нормы поведения.

3. Размер и порядок оплаты
3.1. Стоимость обучения в соответствии с разделом 1 настоящего договора является договорной и
составляет ________________ рублей.

4. Основания изменения и расторжения договора
4.1. Условия, на которых заключен настоящий договор, могут быть изменены   либо   по соглашению
сторон, либо в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
4.2. Настоящий договор может быть расторгнут по соглашению сторон.
4.3. Заказчик вправе отказаться от исполнения договора при условии оплаты Исполнителю фактически
понесенных им расходов.

5. Срок действия договора и другие условия
5.1. Настоящий договор вступает в силу со дня его заключения сторонами и действует до окончания
обучения, т.е. выдачи Свидетельство об уровне квалификации, установленного образца
5.2. Заказчик подтверждает, что не имеет медицинских противопоказаний для обучения и работы по
профессии/специальности, указанной в пп.1.1. настоящего договора.
Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу.

6. Юридические адреса и реквизиты сторон

ИСПОЛНИТЕЛЬ
КОГПОБУ «Кировский сельскохозяйственный техникум»

612607 г Котельнич, ул. Победы, 23
ИНН 4342003675     КПП 431301001
ОГРН 1024300823766
ОКФС/ОКОПФ 13/75203
ОКТМО 33710000  ОКВЭД 85.21
Министерство финансов Кировской области (КОГПОБУ
«Кировский сельскохозяйственный техникум»)
л/сч 07703438933
р/сч 40601810200003000001
Отделение Киров г. Киров
БИК 043304001
Тел   /83342/ 4-19-52, 4-06-65
kcxt2@koteluch.kirov.ru

Директор ___________ Н.И.Кондауров

ЗАКАЗЧИК

         ______________/_____________________/

М.П.